
Příloha č. 3 smlouvy o dílo 

 
Stránka 1 z 2 

pro veřejnou zakázku: 

„SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10  

- Bezbariérové užívání objektu ZŠ“ 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele KIRCHNER s.r.o 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Určická 4220/53, 796 01 Prostějov  

IČO 25505220 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Zdravotechnika, ústřední vytápění, plynoinstalace 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

16% 

 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele Alois Pospíšil APO s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Lidická 4408/6, 796 01 Prostějov 

IČO 06687024 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Elektroinstalace 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

6,4% 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 



Příloha č. 3 smlouvy o dílo 

 
Stránka 2 z 2 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele thyssenkrupp Výtahy, s.r.o 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Bucharova 14/2641 158 00 Praha 5  

IČO 61507229  

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Osobní výtah 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

6,5% 

 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název/Obchodní firma poddodavatele ATA ENGINEERING s.r.o. 

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO 25370782 

Stručný popis prací, které jsou 
předmětem poddodávky 

Výtahová šachta 

Finanční objem poddodávky  
(v Kč bez DPH) nebo % z nabídkové 
ceny bez DPH 

11,8% 

 
  
 

 
 Čestně prohlašujeme, že funkce technika odpovědného za vedení realizace 
stavebních prací nebude řešena prostřednictvím poddodavatele. 

 


